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Fondsbørsmeddelelse nr. 13/2007 
Brøndby, den 31. august 2007 

Ny ledelsesstruktur i Brøndby IF 

Bestyrelsen for Brøndbyernes IF Fodbold A/S har i dag på et ekstraordinært bestyrelsesmøde besluttet 
at gennemføre en ny ledelsesstruktur for selskabet, hvilket medfører følgende ændringer: 
 

 Ejvind Sandal fratræder som formand for selskabets bestyrelse og Per Bjerregaard er samtidig 
valgt som ny formand for bestyrelsen. 
 
Ejvind Sandal fortsætter som menigt medlem af bestyrelsen. 
 

 Per Bjerregaard fratræder som administrerende direktør for selskabet, og Ole Palmå 
konstitueres som administrerende direktør indtil videre.  
 
Bestyrelsen har igangsat en proces for at finde en ny administrerende direktør, som skal føre 
Brøndbyernes IF Fodbold A/S videre og sikre såvel kommerciel som sportslig succes i årene 
fremover. 
 

 Bestyrelsen intensiverer et analysearbejde vedrørende selskabets forretningsmæssige 
udviklingsstrategi på det kommercielle, finansielle og sportslige område. 
 
I samme forbindelse har bestyrelsen haft drøftelser med selskabets største A-aktionær, 
Brøndbyernes IF Fodbold Fond, som har tilkendegivet, at i den udstrækning selskabets 
strategiske overvejelser munder ud i et behov for at styrke selskabets kapital, vil Brøndbyernes 
IF Fodbold Fond se velvilligt herpå. Fonden vil, også kunne støtte, at det indbyrdes 
stemmemæssige styrkeforhold imellem A- og B-aktionærerne i denne forbindelse forrykkes til 
B-aktionærernes fordel. 
 

Formanden for Brøndbyernes IF Fodbold Fond, Finn Petersen, udtaler: 
 
- Vi har fuld tillid til og bakker op om bestyrelsen for Brøndbyernes IF Fodbold A/S, og er overbevist 
om, at bestyrelsen vil udpege en kompetent administrerende direktør, der kan sikre Brøndbyernes IF 
Fodbold A/S såvel sportslig som forretningsmæssig succes i årene fremover. Samtidig er vi glade for, at 
Per Bjerregaard har accepteret valget som ny formand for bestyrelsen, og dermed stiller sin erfaring og 
ekspertise til rådighed for selskabet, også fremover. 
 
- Hvis bestyrelsens strategiske overvejelser munder ud i et behov for at styrke kapitalen, og hvis vi i 
Fonden vurderer, at de langsigtede sportslige udviklingsmuligheder herved styrkes, vil vi også kunne 
acceptere, at det stemmemæssige styrkeforhold ændres, forklarer formanden. 
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Det meddeles samtidig, at Codan Forsikring, i forbindelse med indførelsen af en ny nordisk sponsor-
strategi ikke forlænger den nuværende hovedsponsoraftale med klubben, når kontrakten løber ud i 
juni 2008. Codan Forsikring ønsker at fortsætte som sponsor i klubben på højt niveau, helt i tråd med 
den nye sponsorstrategi. 
 
Ændringerne påvirker dog ikke selskabets forventninger til et resultat for 2007 på mellem -9 til -13 
mio. kr. før skat. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Brøndby IF 
Per Bjerregaard 
Bestyrelsesformand 
 

Information 

Information om denne meddelelse kan fås hos Bestyrelsesformand Per Bjerregaard på telefon 43 63 
08 10. 
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